[image: image1.png]

[image: image2.png]

АВТОНОМНАЯ  РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

Г. СИМФЕРОПОЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№__30_________

 От    14.02.2013
О внесении изменений
в приложение 2 решения исполкома

Центрального районного совета

от 13.03.2012г. № 45 «Об утверждении
Положения о наблюдательной комиссии

при исполнительном комитете

Центрального районного совета

в новой редакции и состава

наблюдательной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате районного совета и его исполнительных органах, исполнительный комитет Центрального районного совета

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 решения исполнительного комитета Центрального районного совета от 13.03.2012г. №45, в связи с увольнением:

1.1. Вывести из состава наблюдательной комиссии:

- Уманскую Светлану Владимировну – начальника Службы по делам детей райсовета.

- Потапову Ольгу Владимировну – заместителя начальника юридического отдела райсовета.

1.2. Ввести в состав наблюдательной комиссии:

- Савкина Леонида Леонидовича – начальника Службы по делам детей Центрального районного совета.

- Стадниченко Евгения Константиновича – заместителя начальника Управления правового обеспечения и кадровой работы райсовета.
Председатель совета

М.И. Мельникова

Согласовано:

Управляющий делами

исполнительного комитета

И.В. Стельмак

Заместитель председателя совета

Г.Г. Олейник

Начальник управления финансов

А.Г. Журавлева

Заместитель начальника
управления правового обеспечения

и кадровой работы

Е.К. Стадниченко

Проект внесен Управлением труда и социальной защиты населения и ответственность за его соответствие законодательству Украины несут:

Заместитель начальника

управления труда и

социальной защиты населения

Ю.Н. Тур

Исполнитель: начальник отдела

социальных инспекторов

Л.В. Павлова